
ZARZĄDZENIE NR 0050.162.2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 4 grudnia 2015 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, 
poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 poz.532 poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358 i 
1513) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr IV/21/15 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 29 stycznia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na rok 2015, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 33.098,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 33.098,00

801   Oświata i wychowanie 33.098,00
 80104  Przedszkola 33.098,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

33.098,00

 OGÓŁEM  33.098,00
 

§ 2. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 33.098,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 33.098,00

801   Oświata i wychowanie 33.098,00

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci   
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

33.098,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

33.098,00

 OGÓŁEM  33.098,00
 

§ 3. Zmniejsza się dochody gminy z tytułu realizacji zadań na podstawie porozumień                        
z administracją rządową o kwotę  250.000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 250.000,00

852   Pomoc społeczna 250.000,00
 85295  Pozostała działalność 250.000,00

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

250.000,00

 OGÓŁEM  250.000,00
 

 



§ 4. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań na podstawie porozumień                        
z administracją rządową o kwotę  250.000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 250.000,00

852   Pomoc społeczna 250.000,00
 85295  Pozostała działalność 250.000,00

  6320 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

250.000,00

 OGÓŁEM  250.000,00
 

§ 5. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań na podstawie porozumień                        
z administracją rządową o kwotę  250.000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 250.000,00

852   Pomoc społeczna 250.000,00
 85295  Pozostała działalność 250.000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70.000,00
  4270 Zakup usług remontowych 180.000,00
 OGÓŁEM  250.000,00

 

§ 6. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań na podstawie porozumień                        
z administracją rządową o kwotę  250.000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 250.000,00

852   Pomoc społeczna 250.000,00
 85295  Pozostała działalność 250.000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180.000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

70.000,00

 OGÓŁEM  250.000,00
 

§ 7. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę  214.701,19 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 214.701,19

750   Administracja publiczna 3.000,00
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.000,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.000,00

852   Pomoc społeczna 209.201,19
 85295  Pozostała działalność 209.201,19
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.380,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 341,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.960,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57.299,19
  4270 Zakup usług remontowych 140.071,00
  4300 Zakup usług pozostałych 5.150,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.500,00
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.500,00
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00
 OGÓŁEM  214.701,19

 

 



 

 

§ 8. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 214.701,19 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 214.701,19

750   Administracja publiczna 3.000,00
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00

852   Pomoc społeczna 209.201,19
 85295  Pozostała działalność 209.201,19
  4260 Zakup energii 400,00
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177.051,19

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

21.550,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.500,00
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.500,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00
 OGÓŁEM  214.701,19

 

  § 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
   
  § 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

Mieczysław Sawaryn 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 750  

3.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Biura 

Obsługi Rady w celu zabezpieczenia środków na zakup sprzętu komputerowego                  

– laptopa. 

 

Dział 801  

33.098,00 zł / - 33.098,00 zł – zmian w planie dochodów dokonuje się zgodnie                        

z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 836/2015, którym dokonano 

zmian dotacji celowej pomiędzy rozdziałami w zakresie realizacji zadań własnych                    

z wychowania przedszkolnego w 2015 r. (z rezerwy celowej b.p. poz. 52, działanie 

3.1.7.3.). 

 

Dział 852 

250.000,00 zł  – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                      

z wnioskiem Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia 

środków na realizację zadania „Dzienny Dom Senior Wigor”- wkład z budżetu 

państwa. 

209.201,19 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na 

realizację zadania „Dzienny Dom Senior Wigor”- wkład własny. 

 

Dział 921 

2.500,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na wydatki związane   

z współorganizacją wystaw historycznych.   
 
 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 
 
 
 
 
 
 
 


